
                                    

 

 

 

２０１７年１０月２５日 

株式会社東急ストア 

 

 

 

 

 

 

 

 

平素は格別のご愛顧平素は格別のご愛顧平素は格別のご愛顧平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。を賜り厚く御礼申し上げます。を賜り厚く御礼申し上げます。を賜り厚く御礼申し上げます。    

 

９月２０日（水）９月２０日（水）９月２０日（水）９月２０日（水）からからからから、、、、当アプリは当アプリは当アプリは当アプリは iOSiOSiOSiOS１１に対応１１に対応１１に対応１１に対応できておりませんできておりませんできておりませんできておりませんでしたが、でしたが、でしたが、でしたが、本日本日本日本日、、、、１０１０１０１０月２５月２５月２５月２５日日日日（（（（水）水）水）水）よよよよりりりり    

ごごごご利用利用利用利用がががが可能可能可能可能ととととななななりりりりまままましししした。た。た。た。    

    

ご不便をおかけ致しご不便をおかけ致しご不便をおかけ致しご不便をおかけ致し、誠に申し訳、誠に申し訳、誠に申し訳、誠に申し訳ありませんありませんありませんありませんでした。でした。でした。でした。今後とも今後とも今後とも今後とも東急ストアアプリ東急ストアアプリ東急ストアアプリ東急ストアアプリをご愛顧いただけますをご愛顧いただけますをご愛顧いただけますをご愛顧いただけます

よう宜しくお願い申し上げますよう宜しくお願い申し上げますよう宜しくお願い申し上げますよう宜しくお願い申し上げます。。。。    

 

 

以以以以    上上上上    

 

 

 

 

東急ストアアプリを東急ストアアプリを東急ストアアプリを東急ストアアプリをｉＰｈｏｎｅ，ｉＰａｄでｉＰｈｏｎｅ，ｉＰａｄでｉＰｈｏｎｅ，ｉＰａｄでｉＰｈｏｎｅ，ｉＰａｄでご利用の方へご利用の方へご利用の方へご利用の方へ    

（ｉＯＳ１１への対応完了のご報告）（ｉＯＳ１１への対応完了のご報告）（ｉＯＳ１１への対応完了のご報告）（ｉＯＳ１１への対応完了のご報告）    


